


第29回日本の響き大地の舞２０１７新春
合同演奏曲出演者募集要項＆出演申込書
日本の響き大地の舞実行委員会
　　　２９回の日本の響き大地の舞は、二つの思い入れがあります。ひとつは「太田寛没後20周年」です。
大地の舞の最初の指導者として、愛知の和太鼓、民舞の文化を牽引頂いた方です。そして、先日他界された
前大地の舞事務局長、松下時正さんへの思いです。松下さん追悼企画として「ぶちあわせ太鼓」（神奈川
　　県芸能/原曲・太田寛口伝）、そしてスケールの大きな太鼓曲「天地」（北原永/作）、久しぶりの民舞「仙台
すずめ踊り」の3曲を取り上げます、皆さんの参加をお待ちしています。「天地」「すずめ踊り」は太鼓セン
ターの「大地の舞事務局コーナー」で、演奏内容を確認下さい。
申し込みは個人単位でも結構です。
	　　　　　　　＜募集要項＞
■募集定員
●1月８日（日）の大地の舞合同企画と募集定員
■「ぶちあわせ太鼓」(神奈川県芸能（原曲）大田寛口伝)　　長胴/６0人　　〆太鼓/１0人　　
　　　■「仙台すずめ踊り」 (宮城県芸能)　　　踊り手/５0人　太鼓/５人　 笛/ ５人
              *扇のない方は購入下さい（二本組3800円）
■「天地」(北原永/作曲)　 　長胴/4０人　笛/１０人
＊注　ひとり最大2演目までの申し込みでお願いします
■講習会   会場/新瑞太鼓スタジオ　 （特別な場合を除き３回以上の参加が出演するには必要です）
【日程】①９月２2日(月祝)　②10月10日（月祝）③11月23日（水祝）④12月23日（金祝）
【時間割】・9:30～12:00「すずめ踊り」・13:00～15:30「天地」・16:00～18:30「ぶちあわせ」
■リハーサル】
  12月3日（土）北区役所講堂（学童関係/他）　9～12:00
11月27日（日）千種スポーツセンター  合同/9～15    一般リハ/18～21
・9:30～11:00 ぶちあわせ太鼓　・11:00～12:30すずめ踊り ・12:30～14:00天地
■講習参加費（１回）  一般：１０00円　　中学生以下：５００円　　
■リハーサル参加費　　大人：500円　　中学生以下：200円    　団体リハ：2000円
■問い合わせ先／日本の響き大地の舞実行委員会　０５２－８４２－６９１０



日本の響き大地の舞2017新春 合同演目申込書（1演目につき1枚提出して下さい）
	演目：
	団体名(個人名)：

	代表者名：
	携帯：


	
	氏　    名
	踊り
	長胴太鼓
	締め太鼓
	笛

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


　　９月１日～受付開始　第1次締め切り／　９月２０日　   
＊定員になり次第締め切りますFaxかメールで申し込み下さい  052(842)6910  taioya@alles.or.jp



